COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 040 | MINISTERIO DEL AMBIENTE [ Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL AMBIENTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid: Desc: 0000 025 |01 2019 74 66
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MAE-DA-2019-0156-M 41
RPA RTO DEV
Cl, d
R:;i::,’:: DEVENGADO g{::,i,: ¢ OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0801579392 | ARAUJO TORRES VICTOR DARIO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 74.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.00
SON: SETENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: ARAUJO TORRES VICTOR DARIO, CONDUCTOR, PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS, QUITO - QUEVEDO, DEL

16 AL 17 DE ENERO DE 2019, PARA TRASLADO DE PERSONAL SEGUN ORDEN DE MOVILIZACION NRO. 15398 Y SOLICITUD

NRO. MAE-005-VA-DA-2019. TP,
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DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: ‘
\ ,
APROBADO , ,.f‘
FECHA: 1/
25/01/2019 ‘ j
1/




~ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 040 | MINISTERIQ DEL AMBIENTE I Reporte rplComprobanteGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL AMBIENTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 025 |01 2019 74 66
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQGUIDACION DE GASTOS MAE-DA-2019-0156-M 41

RPA RTO DEV
Cl Cl
Regiotro: DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS T 11

Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion o]
Beneficlario: 0801579392 |ARAUJO TORRES VICTOR DARIO |
—_— |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:

25/01/2019




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 040 | MINISTERIO DEL AMBIENTE | Reporte L rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL AMBIENTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 025 |01 2019 66 66
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MAE-DA-2019-0156-M 41
RPA RTO DEV
gf;i:: COMPROMETIDO o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | I Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0801579392 ARAUJO TORRES VICTOR DARIO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 74.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.00
SON: SETENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: ARAUJO TORRES VICTOR DARIO, CONDUCTOR, PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS, QUITO - QUEVEDO, DEL

16 AL 17 DE ENERO DE 2019, PARA TRASLADO DE PERSONAL SEGUN ORDEN DE MOVILIZACION NRO. 15398 Y SOLICITUD
NRO. MAE-005-VA-DA-2019. FV

25/01/2019 W

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
f\
APROBADO 1
FECHA:

Funcionario Responsable

1]
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Coe. b6
{_ AN @49
x MINISTERIO DEL AMBIENTE i
DIRECCION FINANCIERA
FORMULARIO INTERNO DE LIQUIDACION DE VIATICOS
NOMBRE: ARAUJO TORRES VICTOR
CARGO: CONDUCTOR CEDULA DE CIUDADANIA: 0801579392
FECHA DE TRAMITE: 24101/2019 FECHA DE INICIO: migrcoles, 16
N.- TRAMITE 9 FECHA DE LLEGADA: jueves, 17
INFORME No. MAE-005-VA-DA-2018 PROVINCIA: LOS RIOS
ACTIVIDAD: TRASLADO DE PERSONAL
[ CUADRO DE CALCULD ]
TiPO DE VIATICO [ VALOR | W°DIAS | TOTAL ] [FRTICIPC ENTREGADG |NO |
| VIATICO | 80 | 1 | 80 |
N°FACTURA S Acion o OBSERVACIONES - CUADRD RESUMEN DE CALCULOS
2456 15.00 VALIDO 4 VALOR DE COMISION | 80 100%
16206 35.00 VALIDO 1 VALOR JUSTIFICADO | 50.00| 62.50%
[ CUMPLE PAGO TOTAL [ NO
[ TABLA CALCULO 100% COMISION |
[vALOR viaTICOS | 0.00]
SUBTOTAL | 0.00]
COMBUSTIBLE 0.00
TASAS GENERALES 0,00
TRANSPORTE 0.00
[TOTAL A PAGAR ] 0.00]
— m—
TOTAL FACTURAS 50.00
[T CALCULO REPOSICION GTOS+ 30% |
N°FACTURA FACTURAS PRESENTADAS POR | TIPO OBSERVACIONES TOTAL FACTURAS | 50.00
1524009 1.00 TASAS VALIDO VALOR 30 % | 24,00
1566089 1.00 TASAS VALIDO
1408715 1.00 TASAS VALIDO [susTOTAL 7 74.00]
1290821 1.00 TASAS VALIDO
200383 24.00 OMBUSTIBL} VALIDOD
71815 5.00 OMBUSTIBL] VALIDO COMBUSTIBLE 34.00
71816 5.00 OMBUSTIB VALIDO TASAS GENERALES 4.00
MOVILIZACION 0.00
TOTAL A PAGAR 112.00
v
e—————— — : TELMO P TA
STACTACTORAS = ELABORADO POR ELMO PERAL __y\ﬂ
REVISADO POR; FuLTONnEvaREZ | £ S
FACTURAS PRESENTADAS 10 “LOS CALCULOS DE VIATICOS SE HAN REALIZADO DE CONFORMIDAD AL ACUERDO MINISTERIAL MDT-
FACTURAS VALIDAS 9 2015-0290, 16-DIC-2015, 082-23-MAR-2016 “LAS LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES DE LOS/LAS
EACTURAS NO VALIDAS - SERVIDORES/AS O FUNCIONARIOS/AS SON AUTORIZADAS DE CONFORMIDAD A LA DELEGACION EMITIDA
EN EL ACUERDO N* 073 DEL MINISTERIO DEL AMBIENTE"

LAS SIGUIENTES FACTURAS NO SE RECONOCEN YA QUE CONTIENEN OBSERVACIONES

N°FACTURA

FACTURKS PRESENTADAS FOR HUSPEDATE ¥

OBSERVACIONES

145

10.00

FACTURA REPISADA
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i' Desconectado

, informacion del Contribuyente

Autorizacién de
Documentos Razén Social:

RUC:

Nombre Comercial:

Estado del Contribuyente en el RUC
i: Clase de Contribuyente

' . Tipo de Contribuyente

| Obligado a llevar Contabilidad

! Actividad Econémica Principal
Fecha de inicic de actividades
Fecha de cese de actividades

! Fecha reinicio de actividades

' Fecha actualizacion

Categoria Mi PYMES

Establecimientos registrados

i @ Copyright Servicio de Rentas Internas del Ecuador

ht‘tps:lldecllalraciones:sri.gob.eclfacturacion-internet.’consuItaslpublicolruc-datos2.jspa
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| Blusqueda de Contribuyentes [ Informacion del Contribuyente

Fecha : 25-01-2018
MINA RIVERA ARNALDO

0800012424001

CABANAS EMERITA

Activo

Otro

Persona Natural

8|

SERVICIOS DE REFUGIO EN CABANAS
20-02-2006

05-12-2017

Micro

Regresar

1M



ERIO DEL, AMBIENTE

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUM

s O |

PLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

fNro. SOLICITUD DE AUTORIZACIO

N PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MAE-005-VA-DA -2019

ictor.araujo@ambiente. gob.e¢  extencion. 1016

i
FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
15/01/2019

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
Vs
APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q£L SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Victor Dario Araujo Torres CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICI

O?ﬂ’TUGONAL

Quevedo-Los Rios

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

[FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

14H00

16!01,‘2019/

20H00

17/01/2019 /

KERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Luis Vallejo y José Barreno

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Cumpliendo agenda mediante Memorando Nro.MAE-PNGIDS-2019-0035-M POR MEDIO SE SOLOCITA LA DESIGNACION DE UN VEHICULOD PARA viajar a la Ciudad de Quevedo.

TRASPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE iR
(Adreo, terrestre, maritimo,
) TRANECORTE FECHA HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa / hhzmm
7
CHEVROLET DMAX ] 16/01/2019 /| 14Ho0 16/01/2019 21H00
TERRESTRE MAE oy p s Quito —Quevedo / /
Quevedo-Quito 2 /
TERRESTRE MAE | CHEVROLET DMAX 17/01/2019 141500 171/2019 20H00
PEI 4797 /

DATOS PARA TRANSFERENCIA

FIRMA DE LA 0L jk;wn’on soucnfg\me

NOMBRE DEL BANCO: ITIPO DE CUENTA: MNo. DE CUENTA:
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 3136067900
i FIRMA DE LA O EL DIRECTOR TE

CNICO O GERENTE DE PROYECTO

/2575/ /97

oM Ré_j')g—Elhma ElizaBeth Acuiia Cedefio

Directora Administrativa

NOTA: Esta sollcitud deberd ser p da para su A ién, CON POR LO MENOS 72
HORAS DE ANTICIPACION al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

que por necesldades Institucionales la Autoridad Nominadora autorice

De no existir disponibllidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
uedaran insubsistantes

El informe de Servicios Institucionales debera presantarse DENTRO DEL TERMINO
£4-DIAS DE-CUMPL

MINIB

la Maxima Autoridad o su Dalegada

los dias de descanso obligatorio, con
ionales debidamente justificados por

PROGRAMA: PROYECTO A

CTVIDAD

No. CEHTWFICACIDN



MINISTERICO DEL. AMBIENTE

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

MAE- 005-VA-DA - 2019 /

21/01/2019 ,

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE WO EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

VICTOR DARIO ARAUJO //’ ,

CONDUCTOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Quevedo-Los Rios

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
MANTENIMIENTO Y TRANSPORTES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Luis Vallejo y José Barreno

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Traslado d los mencionados funcionarios a la Ciudad de Quevedo.

Miercoles 16/01/2019

14h00 21h00 Viaje Quito -Quevedo
Jueves 17/01/2019

14h00 Retorno Planta Central

\\\/

FACTURAS VALOR
16206 $ 35,00 Hospedaje
00145 $ 10,00 Alimentasion
02456 $ 15,00 Alimentasion
071815 S 5,00 Combustible
071816 5 5,00 Combustible
200383 $ 24,00 Combustible

$ 4,00 Peajes

Producto Alcanzado
Imformo que dicha Comision se cumplio sin novedad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
— 1 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
FELEA 16 /01/19/ 17/01/19/ del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
dd-mmm-22a habituales o del cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
HORA 14H00 20H00 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA
(RBG, tErrestre. FECHA HORA FECHA H(.)RA
maritimo, otros) dd-mmm- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
aaaa
CHEVROLET ; g
TERRESTRE PEI-4797 Quito - Quevedo 16/01/201/9/ 14H00 16/01/2019/' 21H0O
TERRESTRE CHEVROLET Quevedo-Quito 17/01/2019 14H00 17/01/2019 / 20H00
PEI-4797




NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos

722

FIRMA DE LA O EL SERV]D}R'COMISIONADO OBSERVACIONES
NOMBRE:
FIRMAS DE APROBACION
g
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD /IRMA DE L?UTORIDAD O SU DELEGADO
7

=

e

i

Delegado

?NW né‘Wizabeth Acuiia Cedefio NOMBRE: |ig.Byron Ballesteros Alvarez
/ ( Pifectora Administrativa rdinador General Administrativo Financiero
J,‘" “
|
NOTA:

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

PROGRAMA: PROYECTO

ACTVIDAD No. CERTIFICACION

01 000

001

302




ORDEN DE MOVILIZACION No. 15398
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados :
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINISTERIO DEL AMBIENTE

RUC 1760010460001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO ;
7

Fecha de Vigencia  Desde 2019-01-16" Hora  13:00 Hasta 2019-01-17/Hora  23:59

Motivo

Movilizacion funcionarios SALIDA DE SERVIDORES DEL PNGIDS PARA VISITA TECNICA AL SITIO DE

DISPOSCION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS DEL CANTON QUEVEDQ, PROVINCIA DE LOS RIOS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2019-01-16
Lugar Origen PICHINCHA

Lugar Destino QUEVEDO - LOS RIOS /

Kilometraje Inicio

No. Comunicacion MAE-PNGIDS-2019-0035-M

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  ARAUJO TORRES VICTOR DARIO

Numero de Cédula / Pasaporte 0801579392

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEI4797 Marca / Modelo

Color BLANCO Numero Matricula

CHEVROLET

A2208811

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres Mgs. Fernando Andrés Granizo Murgueytio

Cargo GERENTE DE PROYECTO 3

Realizado Por

Fecha de Emision  2019-01-16 22:02

PE¥A GUALAN ANGELA MARIA




PARA:

ASUNTO:

De mi consi

En referenc
mediante el
Nacional de

1
'

1

!
MINISTERIO DEL AMBIENTE

1
‘

;
!
|
.

Memorando Nro. MAE-PNGIDS-2019-0035-M
Quito, D.M., 16 de cnero de 2019

Sr. Ing. Byron Alfonso Ballesteros Alvarez
Coordinador General Administrativo Financiero

SOLICITUD DE AUTORIZ'ACION DE SALIDA DE SERVIDORES DEL
PNGIDS PARA VISITA TECNICA AL SITIO DE DISPOSCION FINAL DE
RESIDUOS SOLIDOS DEL CANTON QUEVEDO, PROVINCIA DE LOS RiOS

deracion:

| :
a al memorando No. MAE-DPALR-2019-0033-M de 15 dc enero de 2019 (adjunto),
cual la Direccién Provincial de Ambiente de Los Rios (DPALR) solicita al Programa

Gestidn Integral de Desechos Sélidos (PNGIDS) una inspeccién téenica en conjunto

con la Secri

o
Emergenciag,

IMPLEMEIEJTACION DE
QUEVEDO.

Por lo expu
de manera
facilitacion
Luis Vallejg

Cabe indica
técnica en 1y

ctaria Nacional del Agua (SENAGUA) y Servicio Nacional de Gestién de Riesgos y

del proyecto de CIERRE TECNICO DEL BOTADERO E
LA CELDA EMERGENTE MANCOMUNADA DEL CANTON

al sitio

esto anteriormente, le solicito de la‘manera mas cordial se realice su aprobacién formal
inmediata con la autorizacién del papgo de vidticos, emisién del salvoconducto y
de un vehiculo para coordinar la salida a territorio de los funcionarios del PNGIDS, Ing.
{Ingeniero Ambiental) y Ing. Jos¢ Barrcno (Ingeniero Civil).

1
r que el PNGIDS cuenta con el conductor Sr. Victor Araujo, para efectuar la visita

1encién, considerando la siguiente agenda a cumplir:

i

ITINERARIO FECHA HORA ASUNTO
Salida Quito — 16-01-2019 13:00 —20:00 Traslado
Quevedo :
Visita técnjca al actual : Visita técnica con
sitio de disposicidn . téenicos del GADM de
final de residuos 17-01-2019 09:00-11:00 Quevedo, DPALR y
sdlidos del cantén ' PNGIDS, SENAGUA y
Quevedo. ! Sccretaria de Riesgos.
Reunién de trabajo 17-01-2019 11:00 — 14:00 Recunién de trabajo con
! técnicos del GADM de
Quevedo, DPALR y
: PNGIDS, SENAGUA y
'g Sccretaria de Riesgos
: para analizar [as
: observaciones
: existentes en la
' operacidn del sitio.
Salida Que{.redo - Quito [17-01-2019 14:00 — 23:5% Traslado.




Con sentimientos de distinguida consideracién.
{

Atentamente,

i
F
1

MINISTERIO DEL AMBIENTE

i
3

Documento firmado electronicamente

§
Mgs. Fernando Andrés Granizo Murgueytio
GERENTE DE PROYECTO 3 ¢

Anexos:

Copia:

by

- mae-dpalr-2019-0033-m.pdf

Sra. Mgs. Ana Carolina Zurita Lagos
Subsceretaria de Calidad Ambiental

Srta. Ing. Emma Elizabeth Acufia Cedeiio
Directora Administrativa

Srta. Téc. Angela Marfa Pefia Gualan 1
Técnico en Archivo !

8r. Ing. Luis Eduardo Vallejo Sanchez

Especialista en Calidad de los Recursos Naturales 3
1.

Quito, D.M., 16 de enero de 2019

e e e e ap et s —a—

Nt e = ey gy ot r——

i Tirwado alectfnicamanta por:

FERNANDD ANDRES

Memorando Nro:. MAE-PNGIDS-2019-0035-M

{




Fecha y hora generacidn:

2019-01-22 14:18:42 (GMT-5)

Hoja de Ruta

Generado por: Angela Maria Pefia Gualan
Informacidn del Documenta
No. Doc.
5 & .0035-
Documento: MAE-FNGIPS-2019-0033-M Referencia:
Sr. Ing. Byron Alfonso Ballesteros
De: Sr. Mgs. Fernando Andrés Granizo Murgueytio, Gerente de Proyecto 3, Ministerio | pora. Alvarez, Coordinador General
del Ambiente Administrativo Financiero, Ministerio del
E | S Ambiente
SOLICITUD DE AUTORIZACION DE SALIDA DE SERVIDORES DEL Descripcidn
Asunto: PNGIDS PARA VISITA TECNICA AL SITIO DE DISPOSCION FINAL DE Anigos: -
RESIDUOS SOLIDOS DEL CANTON QUEVEDO, PROVINCIA DE LOS RIOS 3
h:
Facha 20190116 (GMT-S) oo 2019-01-16 (GMT-5)
Daocumento: Registro:
Ruta del doeumento
[ No.
Area De Fecha/Hora Accién Para Comentario
Dias
Emma Elizabeth | 2019-01-16 Angelas Maria
DIRECCION ADMINISTRATIVA | Acufia Cededo 17:32:08 Reasignar Peia Guatan n Ciestionar conforme sumilla de CAF y normativa vigente
(MAE) (GMT-5) (MAE)
201901~ : i
igchmgtmcm; GENERAL :ﬁ‘:‘:ﬂ:"”“ f:.l;sl;la L ——— i“::: ("::;:::ﬂ’ - Aprobado, gestionar Ia eatrega del vehiculo y generar ¢l
AINISTRATIVA FINANCIERA Alvarei (MAE) (GMT-5) (MAE) salvoconducto respectivo
Emma Elizabeth 2019-01-16 Byron Alfonso | B i gl ki e mmfé" At
DIRECCION ADMINISTRATIVA | Acufa Cedefio | 14:48:06 Reasignar Ballesteros # Lo 5lgmanito e iy Vetisille, foe loiqne cs perrinenie )
(MAE) (GMT-5) Alvarcz (MAE) | respectivo autorizado para poder gestionar el vehiculo y
) ; salvaconducto respectivo. Quedo atenta 4 su disposicidn
Byron Alfonso | 2019-01-16 Emma Elizabeth |
COORDINACION GENERAL
Ballesteros 14:31:03 Reasignar Acufta Cedeno 0 tramite correspondiente inmediato salvoconducto
Al 3 CIER.
ADMINISTRATIVA FINANCIERA | Atvares (MAE) | (GMT-5) (MAE)
PROGRAMA NACIONAL PARA f“:’"‘:" Andiés | 0100116 Envio
LA GESTION INTEGRAL DE M i 13:21:25 Electrénica del 0
DESECHOS SOLIDOS o7 otk (GMT-5) Documento
(MAE)
PROGRAMA NACIONAL PARA g'l_‘.'n“i::" Andeds | 2019.01-16 et
LA GESTION INTEGRAL DE emcdi 13:21:25 oo BRI i Documento Firmado Electronicamente
DESECHOS $01IDOS Byt (GMT-5) RO,
IMAE)
PROGRAMA NACIONALPARA | Femando Andi®  3g15.01.06 | Byron Alfonso
LA GESTION INTEGRAL DE Mu uc i 13:21:06 Regisio Ballesteros 0
DESECHOS SOLIDOS . ASE' Y (GMT-5) Alvarez (MAF)

Direccién: Calle Madrid 1159 y Andalucia e Cédigo Postal: 170525 / Quito e Ecuador . Teléfono: 593-2 398-7600
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AMBIENTE

ran..

No. Documento: Nimero de documento

De: Remitente del documento

Para: Destinatario del documento

Asunto: Asunto

g‘;ﬁ:‘““cmm Fecha en la que se reasigno el documento

:'ﬁ.he: g Fecha mdxima para tramitar el documento

Usuario Origen: Usuario que reasignd el documento (origen)

Usuario Destino: | Usuario al que le reasignaron el documento (destino)

Comentario: Observaciones realizadas al momento de reasignar el documento

Usuario Actual: Usuario actual del documento

Estado: Estado actual del documento

Programa Nacional Para la Gestion Integral de Desechos Sdlidos - PNGIDS e Cadigo Postal: 170524 / Quito - Ecuador
Teléfono: (593 2) 3809240 e Direccion: Av. Amazonas N24 y Luis Cordero Edificio Contempo Piso 6

* Documento generado por Cuipux
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ORIGINAL: CUENTE - COPIA-EMISOR

£

FACTURA 001-001-

Cliente: Riear Ao\

‘”” : :’ / » - !
R Ao “ A °_ 0 .

7 [us G)elivins do [

MOSQUERA PINCAY SANDRA MARICELA  R.U.C.: 1205998063001 / Aut. SRL.: 1123838370

Direccion: Sector Casco Comercial Calle Décima Primera Solar 12 y Bolivar
Teléfono: 0980644744 * QUEVEDO - LOS RI0S - ECUADOR

000000145

RUC: ,42 01/t Q‘\

Telf.:
a:

\ Dir.: (L i’ﬁ:l

Cant.

SOM: oo O8tr8 SUB-TOTAL
DE PAGO
Eﬁmé . IVA 0%
DINERD 7
CTRONICD |
7
Lo Ncay . “DNIDAS” RUC: 12 6 Tl 750608 * £l i

Fecha de Autortzacion: 22/Moviembre/2018  del D

000000200 * Fecha de Caducidad: 22/Noviembre/2019

“CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO"

HOSTAL MI CASA

De. Parra Paredes Maria E
CATEGORIA:3  RANGO: 1000120000 hasta $1700.00
ﬂnm-mcwm 8l

NOTA DE VENTA 001 -001-00 ’
. Fecha de 'isian‘;....IZéA?.( 20.!‘?/
Vichee Arags /

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTE
Matriz: Calle Décima N°, 412y Av. 7 de Oclubre

RUC. 0906G5453001  QUEVEDO-LOS RIOS

= IEHIFA .
INTERNACIONAL

& ° HUANG HONGSHENG
)
Emall.:algjangra 139 mai s

RUC:: 1719015138001
@ SANTD DOMINGO - Ecb:nu; /

Teld. 0086 170 527- 4

s/n y Rio Pailatanga, Diagonal &l Banco dal Pacifico [ i
7 745 B84 iR

007-001-

000002456

AUT.SRI# 1123700467
ORIZACION: 26/0CTUBRE/2018

ANO )

MES

o/ | 09 4

CLIENTE

Dir.: Urb Marta de Lourdes Av Abraham Calazacon
‘¢ k .
Victor Aravjo
J

3919031 B ososs¥9318
vifo
{ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | VALORTOTAL \2
3 2
Consumo _de alimenfos /500 3
3
1
/ e
/ &
:
7
SUNTOTAL 7§ /334 E
SUBTOTAL 0%$ §
DESCUENTO E
— - -
TARJETA D CREDTO B TOTALS 3
H
. watdn SEd g
; VALOR TOTAL /‘5 mér
CALLE SOLORZANO KEVI| AR RUC.1721377024001 FECHA DE CADUCIDAD -
AUT. 11045 DEL 002401 AL 002600 26/0CTUBRE2019 /

Z

BLANCA ~/
lena

Telf.: 052754 144

"B016206,

Sefor:
RUC.: 09015443‘72‘] 7 el 2818031 .
- ifo
Cant. DETALLE V.Unit | V.Total |
[ Ao ped 35135
Vi
Jan /.
‘/" ",0 3 o k \;“ (
z/ . .-k'-"-c‘- 0 e
[ €. e~ Y,
’\‘L dp “4 4 7 /
\\ o i, Y
\' pi) 4 ;'f
B, W .
L o Lo |
gL s /] /, xc 4




EMPRESA PUBLICA METR:OPOL[TANA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO - .

g;m':;wﬁ_; FORMULARIO DE SOLICITUD Y CONTRATO DE DERIVACIONES
Quito, . . . ‘
Sefior: '
ZERENTE COMERCIAL EPMAPS : ,
2resente j :
Yo, (apellidos y nombres completos) i ;

" ortador de la C.C: Solicito a usted lo siguiente: "
Ndmero de Medidores Existentes Dispone conexién de IE Otros: !
N(mero de Medidores Solicitados ?Icantarlllado a red publica: descrlba)

‘DIRECCIGN‘BE LA PROBIEDAD ¥, 75 ;s;;;;j: SRR "?“‘-‘;";"?‘? Koty e T B

Calle.

Interseccion: ' 'Placa predial No.: ‘;_
|

‘ Telefonos: Cel, : e-mail: !I

|:| Cédula o0 RUC del solicitante
[] Papeleta de votacién del solicitante

Nota: la informacién proporclonada en esta 'solicitud esta sU]éta a verificacion, de ser falsa se anulara el tramite.

WY

.‘lesg {A

% VY

; ) ﬂ’ }“ﬁ p' i ‘%% o5 .ﬂ LNJ.' -’Kf TN -
1-La adecuaclon de Ios sitios es responsabilidad del cllente y debe
estar en un lugar de facil acceso para la toma de lecturas y de
acuerdo a las siguientes especificaciones:

(Ver grafico modelo de sitio para medidores en derivacién)

a) El espacio para cada medidor es de 50 cm (Ancho).

b) El espacio entre medidares es de 20 cm (alto).

Si los sitios no cumplen con las especificaciones técnicas descritas
la solicltud sera cancelada (colocar en el grafico)

. 2.- Todos los valores por la instalacion realizada por la EPMAPS

‘ serdn cobrados a través de su factura de consumo de agua.
RECUERDE NO DEBE REALIZAR PAGOS A TERCERAS
PERSONAS.

3.- La EPMAPS provee llaves de paso, neplos y el medidor con sus
respectivos acoples para este tipo de solicitud, cuyo costo se incluye
en el valor del servicio. ,

4.- Es obligatorio llenar todos los campos del presente formulario de
solicitud y contrato de derivaciones de agua potable.

5.- Recuerde que el personal que realiza la instalacién del medidor
no debe realizar trabajos adicionales que son responsabilidad del :
cliente. - ; : :
NOTA: Los trabajos Internos y la preparacién de ios sitios de LA UEATEN £ 108 MTRCAT B STAR S NS S e roua e | |
colocacion de los medidores son de exclusiva responsabilidad del '
cliente. La Empresa no se responsabiliza por trabajos adicionales
contratados por el cliente.

1. Nimero de la cuenta referencial I
(conexidn inicial)

Nombre:

Ciclo Sector Ruta Mz, Secuencia

2. Cédigo:



